
0.70

č. PZ

550

1

EUR

Doplnkové pripoistenie 

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Ďalšie ustanovenia

Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu ProBiznis
Oddiel II. - poistenie hnuteľného majetku

klient

-

1

predmet poistenia
Majetok na otvorenom 
priestranstve

1.R 100 EUR

EUR

poistná suma (PS), 1. riziko (1.R), 
limit plnenia (LP), EUR

-

poistná hodnota nová hodnota

zákl. adresa rizika

rozš. adresa rizika

-nie nie

- nie

-

Príloha č.

živelné riziko

odcudzenie
1.R

otázka 
5.

dojednané

PS

dojednané

210 320,00

riziko

2 000,00

-10 516,005
 % z PS na 
živelné riz.

Počet sekcií: 

logo

spoluúčasť

100 EUR

50 EUR

100 EUR

2

34,92

vandalizmus

Vykonávaná činnosť 5901 Majetok na otvorenom priestranstve (zásoby a hnuteľné veci "pod holým nebom")

nienie

nie

-

nie

áno

áno

základná 
sadzba v ‰

1,00

0,15

15,00

22,50

otázka 
3.

POISTNÁ KALKULAČKA / Produkt 01.05.2024

9000949

vodovodné zariadenia

definícia objektu
majetok na otvorenom 
priestranstve

otázka 
1.

otázka 
2. ročné poistné

EUR

EUR

otázka 
6.

-

otázka 
4.

áno

áno

208,09

37,86-
dojednané

550 platnosť do:Verzia kalkulačky

Súčet poistného za uvedené položky hnuteľného majetku s pripoisteniami: 

333,25

0,00

333,25

nie

Súčet poistného za uvedené položky hnuteľného majetku: 

Súčet poistného za uvedené položky pripoistení k hnuteľnému majetku: 

LP

-

EUR

333,25Ročné poistné za položku 

52,38

áno

2 000,00

ročné poistné

pripoistenie skla (kombinácia štandardné a špeciálne sklo) 50 EUR 35,00 0,00

Kompostáreň :
Modulový betonový systém                          PS 183 040  €
Ventilárory                                                      PS    3 940  €
Zberný dvor:
Kontajner na  textil                                          PS   3 780 €
Veľkoobjemový kontajner UNIKOV              PS  16 200 €
Lopata                                                            PS    2 340 €
Vidly                                                              PS     1 020 €                                                                                                                                                                                                                    
Spolu HM kompostáreň + zberný dvor       PS 210 320 € Faktúra číslo: 123121520 , 20240126

- áno

popis, špecifikácia
vybavenie kompostárne  a  

zberného dvora-  
stanovenie PS

súbor/ výber výber

Hlavná Ľubochňa,  bez popisného čísla   

sprejerstvo

limit plnenia v EUR spoluúčasť

50 EUR 2
50 EUR
50 EUR
50 EUR
50 EUR
50 EUR

50 EUR

20
5
8
5

sadzba v ‰ 

Združený požiar a živel

Dátum uzavretia poistenia 11.4.2024 8:17

10

35

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

odpratávacie náklady po poistnej udalosti vynaložené nad rámec PS
náklady na uniknuté médium
navýšenie limitu pre riziko atmosférické zrážky
navýšenie limitu pre riziko nepriamy úder blesku

spätné vystúpenie vody z kanalizačného potrubia
navýšenie limitu pre škody spôsobené zvieraťom


